[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2017
	№ 1031

г.Боровичи
О внесении изменений в план первоочередных мероприятий

по обеспечению устойчивого развития экономики и

социальной стабильности Боровичского муниципального

района в 2016 году и на плановый 2017 год

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Боровичского муниципального района в 2016 году и на плановый 2017 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.02.2016 № 370 (в редакции от 30.12.2016 № 3297):

1.1. Заменить в графе 5:

строк 2.1.2, 2.3.1 слово «КУМИ» на слова «отдел управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района»;

строки 2.3.3 слово «КУМИ» на слова «отдел по учету и распределению жилой площади Администрации муниципального района»;

1.2. Заменить в графе 2 строки 4.3 слово «Ежемесячный» на «Ежеквартальный».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева